intimatam, cum debita veneratione susceperunt, et eidem mandato parendo,

nullum abhinc dissidentem, haereticum, uouis titulo nominatum, ad ius ciui-

tatis suscipiendum nec admittendum vllo modo et praetextu, nisi prius actu-

aliter fidem sanctam catholicam suscipiat, vnanimibus votis et sententiis suis

sanciuerunt, et perpetuo obseruari debere concluserunt. Quia vero ex ea

ratione spectabilis magistratus ad videndum eandem inhibitionem in suo

robore conseruari et paenas approbari atue susceptos ciues cassari et eli-

minari est adcitatus, terminusue pro feria 2-da
;
quae erit decima septima

praesentis est assignatus, proinde tanuam obseuentes pastori suo, conuo-

candos esse eosdem dissidentes atue inhibitionem legendam terminumue
iisdem denuntiandum vtque fiant catholici proponendum constituerunt, et

interim literas ad illustrissimum et reuerendissimum dominum episcopum

iustificatorias, quod circa susceptionem iuris ciuilis cuilibet dissidenti con-

ditio suscipiendae fidei catholicae fuit proposita, mittendas esse cum debita

veneratione, determinauerunt. Ad extremum audita venerabilis instigatoris

eiusdem illustrissimi causarum curiae affectatione , vt ex cathalogo ciuium

iidem dissidentes ad ius ciuitatis admissi, de nominibus et cognominibus

suis de die et anno sub sigillo publico describantur, consensum nobilibus

notarijs post hostilitatem Sueticam susceptorum, describendi praebuerunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 802.

140O. 1685. die 7. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de purgatore caminorum civili constituendo.

Feria 6-ta in yigilia festi Natiuitatis BMV. — Generosi et spectabiles

domini praeconsul et consules vrbis Cracouiae, metropolis regni Poloniae,-
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per schaedulas in negotijs ciuitatis conuocati et congregati existentes, con-

siderato, quod per negligentem expurgationem caminorum multa pericula

in ciuitate ex incendijs oriri solent, exindeque prospiciendo, vt omnis dili-

gentia circa expurgationem ab omnibus incolis obseruetur, Ioannem Fride-

ricum Steinhaur in ea expurgatione optime commendatum consultoque Yra-

tislauia vocatum, abhinc pro magistro et purgatore generali totius ciuitatis

caminorum ordinauerunt, neue alii purgatores ipsum in ciuitate et suburbiis

praepediant, sed tanuam minus gnari iuxta illius informationem sese gerant,

in omnibusue obseuantur, nec sine scitu eius ad expurgationem camino-
rum sese conferre audeant, serio et sub paenis arbitrarijs constituerunt,